I. Pytania potencjalnego wykonawcy dot. cze$ci B zaméwienia (mikroskop zabiegowy) oraz czesci
C (aparat OCT z modutem AngioOCT)

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu na nastepujacy: Zapewnienie reakcji
serwisu (telefonicznie lub poprzez poczte elektroniczng) w czasie maksymalnie 24 godz. (w dni
robocze) od zgtoszenia Zamawiajgcego

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w powyzszym zakresie.

Pierwotny zapis: Zapewnienie reakcji serwisu (telefonicznie lub poprzez poczte elektroniczng)

w czasie maksymalnie 24 godz. od zgtoszenia Zamawiajgcego

Zapis po zmianie: Zapewnienie reakcji serwisu (telefonicznie lub poprzez poczte elektroniczng)
w czasie maksymalnie 24 godz. (w dni robocze) od zgtoszenia Zamawiajgcego

Pytanie: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy: W przypadku koniecznosci
wizyty serwisowej zapewnienie reakcji serwisu do 72 godzin (w dni robocze) od zgtoszenia
Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w powyzszym zakresie.

Pierwotny zapis: W przypadku koniecznosci wizyty serwisowej zapewnienie reakcji serwisu do 72
godzin od zgtoszenia Zamawiajgcego.

Zapis po zmianie: W przypadku koniecznosci wizyty serwisowej zapewnienie reakcji serwisu do 72
godzin (w dni robocze) od zgtoszenia Zamawiajacego.

Il Pytanie potencjalnego wykonawcy dot. czesci B zaméwienia (pachymetr)

Pytanie: Prosimy o dopuszczenie w czesci B pachymetru zasilanego akumulatorowo bez mozliwoéci
zasilania sieciowego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane w powyzszym zakresie.

Pierwotny zapis: 3) zasilany sieciowo z mozliwoscig zasilania akumulatorowego

Zapis po zmianie: 3) mozliwos$¢ zasilania akumulatorowego
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